様式第５号(第９条関係)

　　年　　月　　日

　御杖村長　　　　　　　　　　様

申請者　団体名
代表者　住所
氏名

御杖村河川美化活動補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定の通知がありました、この補助金について、御杖村河川美化活動補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり請求します。

記

　　　１．請　求　金　額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２．振込先
	振込口座
	フリガナ

振込先金融機関
	銀　　行
信用金庫
農　　協
	支　店

支　所

	預金種別
	1.普 通　　2.当 座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

	ゆうちょ銀行

ゆうちょ銀行
	通帳記号
	[bookmark: _GoBack]通帳番号（右詰めでご記入ください）

	１

	０

	１

	フリガナ

	口座名義

 (添付書類）
(1)活動報告書（様式第6号）
(2)実施の前後がわかる写真